1.00 47000MM TONER 507A CIAN LASERJET 0.00 2,895.00 2,895.00pz

1.00 TO-507A-HP-YELLO TONER HP 507A YELLOW 0.00 2,895.00 2,895.00pz

1.00 47000MN TONER 507A MAGENTA LASERJET 0.00 2,895.00 2,895.00pz

Total

I .V.A.

I.E.P.S.

Subtota l

3,156.96

19,731.00

VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 96/100 M.N.

22,887.96

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

GRACIAS POR SU COMPRA!

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: